РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 марта 2025 года №522
г. Славск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 06 марта 2023 года № 438 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» (в редакции от 29.06.2023г № 1142,
от 20.12.2023г № 2051, от 28.11.2024г №1764)

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» от 06 марта 2023 года № 438 «Об антинаркотической комиссии муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» (в редакции от 29.06.2023г. №1142, от 20.12.2023г № 2051, от 28.11.2024г №1764) следующие изменения:
-Приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению, к данному постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области» НиконовуА.Г.
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Славские НОВОСТИ».

Глава администрации
муниципального образования
«Славский муниципальный округ
Калининградской области »                                                           Э.В. Кондратов

Приложение №1
к постановлению администрации
 муниципального образования
 «Славский муниципальный округ
Калининградской области»
[bookmark: _GoBack]от 04 марта 2025 года № 522

Состав антинаркотической комиссии
муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»

-Кондратов Эдуард Васильевич – председатель комиссии, глава администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Мосунов Юрий Леонидович – заместитель председателя комиссии, начальник отделения полиции по Славскому муниципальному округу МО МВД России «Советский»;
-Бурлуцкая Ольга Олеговна – секретарь комиссии, заместитель начальника отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области».
Члены комиссии:
 -Черевко Иван Григорьевич – начальник отделения по контролю за незаконным оборотом наркотиков МО МВД России «Советский», майор полиции (по согласованию);
-Якелис Светлана Петровна – начальник отдела культуры, молодежи, спорта и туризма администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Никонова Анастасия Гымчеровна – заместитель главы администрации – начальник отдела образования администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Русинов Владимир Иванович - и.о.главного врача ГБУЗ КО «Славская ЦРБ»;
-Шилько Евгения Вадимовна – начальник отдела социальной защиты населения, опеки и попечительства администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
-Даугирдене Елена Александровна - начальник отдела по обеспечению деятельности КДН и ЗП администрации муниципального образования «Славский муниципальный округ Калининградской области»;
- представитель отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции по Славскому муниципальному округу МО МВД России «Советский (по согласованию).